Datenblatt zu Edelstahl Schild Elegance 423A 225x395 - RAL nach Wahl - LED Leuchte
- Hausnummer - Straße o. Name
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 423A-R-HSNSS-BL
Hersteller: Briefkasten Manufaktur Lippe
ab 284,90 € *
inkl. MwSt. versandkostenfrei in Deutschland
Datenblatt zu Edelstahl Schild Elegance 423A 225x395 - RAL nach Wahl - LED Leuchte
- Hausnummer - Straße o. Name
Seite 2 von 2
Edelstahl Schild Elegance 423A 225x395 - RAL nach Wahl - LED Beleuchtung -
Hausnummer - Straße o. Name
Hochwertiges Hausnummern-Schild mit LED-Beleuchtung zur Wandmontage made in Germany by Briefkasten Manufaktur. Die
ideale Ergänzung für unsere Briefkästen in RAL Farbe nach Wahl. Das Schild ist aus hochwertigem Edelstahl V2A 1.4301 gefertigt.
Design ELEGANCE ist eine dezente Beschriftung in Edelstahl, geschliffen. Durch das Abtragen der Pulverbeschichtung wird der
geschliffene Edelstahl sichtbar und bietet einen hohen und edlen Kontrast.
Die Montage erfolgt einfach durch Einbringung der mitgelieferten Dübel in das Mauerwerk, dann wird das Element in die Dübel
"eingeschlagen". So erreichen Sie eine optimale und sichere Befestigung. Das Befestigungsmaterial ist enthalten.
• Schild aus 2mm Edelstahl V2A 1.4301, pulverbeschichtet in RAL Farbe.
• Das Schild wird bei der Briefkasten Manufaktur erstellt. Deutsche Qualitätsfertigung "Made in Germany".
• Hochwertige LED Lichtleiste aus Edelstahl, geschliffen. LED-Beleuchtung 12V DC ca. 50mA / 1W, weiß. Ein Netzteil ist beiliegend.
• Straßenname/Namensbeschriftung, ausgelasert ca. 20-30mm breit je nach Zeichenanzahl.
• Hausnumer, ausgelasert ca. 70-100mm hoch je nach Zeichenanzahl.
• Maße: 225 x 395 x 2 mm (B x H x T).
Abmessungen & Details
Grundmaterial: Edelstahl
Leuchtmittel: LED, 1W
Höhe in cm: 39,5
Breite in cm: 22,5
Tiefe in cm: 5,2